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ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 012 658-20-11; fax 012 658-10-81

Regon 351375886 NIP 679-252-57-95

Kraków, 24.10.2014r

EZP-271-2/158/2014/p-2
Dotyczy przetargu: Dostawa drobnego sprzętu medycznego - 14 grup nr postępowania EZP-271-2/158/2014  pismo 2
 Zamawiający modyfikuje pismo nr EZP-271-2/158/2014/p-1 z dnia 14.10.2014r 
Jest napisane :
Pytanie  39 Grupa 7 Poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby cewniki posiadały barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze cewnika? 

Odpowiedź: Tak

Winno być napisane:
Pytanie  39 Grupa 7 Poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby cewniki posiadały barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze cewnika? 
Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje oznaczenia rozmiaru na cewniku lub na konektorze .
Zamawiający  przesuwa termin składania i otwarcia ofert.
Nowy termin  składania ofert: 28.10.2014r do godz. 10:45
Nowy termin otwarcia ofert:  28.10.2014r o godz. 11:00 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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